МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

№ 01 -  13 / 138
20 мая 2024

г. Красноуфимск

«О допуске к написанию выпускной квалификационной работы,

группа 31зио, 32 зио »

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам СПО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 R связи с окончанием теоретического и практического курса обучения к
написанию выпускной квалификационной работы допустить студентов отделения
«Коммерция» по специальности 21.02.05. « Земельно-имущ ественные
отношения», группа 31-зио в составе:

1. Акулова Мария Александровна
2. Боров Денис Андреевич
3. Волков Алексей Михайлович
4. Диганшин Кирилл Владимирович
5. Дроздова Вероника Сергеевна
6. Журавлева Дарья Эдуардовна
7. Евсеева Татьяна Владимировна
8. Лузгин Никита Алексеевич
9. Родионов Марк Владимирович
Ю. Султанова Юлия Ильшатовна
11 .Устинова Полина Алексеевна
12.Цыпышев Денис Геннадьевич
13.Черемнов Игорь Дмитриевич
14.Чистякова Яна Владиславовна
15.Яковлева Анна Сергеевна

2 В связи с окончанием теоретического и практического курса обучения к
написанию выпускной квалификационной работы допустить студентов отделения
«Коммерция» по специальности 21.02.05. « Земельно-имущ ественные
отношения», группа 32-зио в составе:

1. Бедарев Дмитрий Павлович
2. Булатова Ксения Андреевна

3. Водынина Любовь Николаевна
4. Волкова Ксения Валерьевна
5. Габдулахатов Данил Булатович
6. Габдулхаева Ю лиана Илдусовна
7. Гаптулахатов Вильдан Дамирович
8. Дульцева Ольга Олеговна
9. Емельянова Полина Сергеевна
10.И ноземцева Татьяна Ильинична
11 .Каргаполова Софья Антоновна
12.Кротов Валерий Сергеевич
13.М едведева Владислава Андреевна
14.М итракова Галина Сергеевна
15.Нусратова Лилия Нагимовна
16.Пачина Анастасия Сергеевна
17.Радченко Полина Евгеньевна
18.Русинова Полина Алексеевна
19.Снежко Сергей Иванович
20.Устинова Наталья Алексеевна

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж»

Исполнитель:зав.отд.
«Коммерции»
Просвирова О.И.

Согласовано:
зам.дир.по У.Р
Оношкин С.В.

Т.Н.Кузнецова